
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О подтверждении спортивного разряда по виду спорта  

«биатлон» 
 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением региональной общественной 

организации «Камчатская федерация биатлона» исх  № 35 от 21.03.2024 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «биатлон» 
 

Постновой Анне                        04.07.2005 г.р.                 Тренер: Марков А.Л.      
Евгеньевне                                                                                              
                                                                              

 
 
 
 
 
 

 
Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В. Хмелевский  

 


